
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 14. schůze rady města konané dne 05.06.2024
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Stopa bezpečí-kurzy, s. r. o. - reklamní plnění

Návrh usnesení:
RM neschvaluje poskytnutí reklamního plnění ve výši 10 000,- Kč společnosti Stopa bezpečí-
kurzy s. r. o., se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO 17841577 na podporu
projektu "Bezpečně na cestách".

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/369

2. Základní škola a mateřská škola, Ivančice-Řeznovice – navýšení kapacity základní školy, školní
družiny a školní jídelny-výdejny a změna v rejstříku škol a školských zařízení

Návrh usnesení:
RM souhlasí s navýšením kapacity v základní škole z 80 na 90 žáků, ve školní družině z 80 na 90
dětí a ve školní jídelně-výdejně ze 120 na 130 strávníků, vše při Základní škole a mateřské škole,
Ivančice-Řeznovice, a to v mimořádném termínu od 01.09.2024.
Dále RM uděluje souhlas k podání žádosti o provedení změny v zápisu v rejstříku škol a školských
zařízení ke dni 01.09.2024 u příspěvkové organizace "Základní škola a mateřská škola, Ivančice-
Řeznovice, okres Brno-venkov". Důvodem změny zápisu je navýšení kapacity u základní školy,
školní družiny a školní jídelny-výdejny.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/370

3. Mimořádné odměny pro ředitele příspěvkových organizací

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací města Ivančice
dle předloženého návrhu.

Hlasování:
Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/371



2

4. Dočasná pracovní pozice "administrativní výpomoc na odboru právním" - prodloužení

Návrh usnesení:
RM souhlasí s prodloužením dočasné pracovní pozice administrativní výpomoc na odboru právním
Městského úřadu Ivančice do 30.06.2025.
K nárůstu celkového schváleného počtu zaměstnanců zařazených do Městského úřadu Ivančice -
89 - nedojde; schválený počet zaměstnanců zařazených do zvláštních orgánů a organizačních
složek - 29 - zůstává rovněž beze změny.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/372

5. Navýšení počtu zaměstnanců zařazených do odboru životního prostředí Městského úřadu Ivančice

Návrh usnesení:

RM schvaluje na návrh tajemnice Městského úřadu Ivančice a dle doporučení vedoucího kontrolní
skupiny Krajského úřadu Jihomoravského kraje navýšení počtu zaměstnanců zařazených do odboru
životního prostředí Městského úřadu Ivančice o 1, na dobu neurčitou, a to s účinností
od 01.07.2024;
celkový počet zaměstnanců zařazených do odboru životního prostředí MěÚ Ivančice bude 5;
celkový schválený počet zaměstnanců zařazených do Městského úřadu Ivančice (89) tím nebude
(vzhledem k současnému podstavu zaměstnanců) navýšen.
Rada města ukládá tajemnici Městského úřadu Ivančice vyhlásit na pozici úředník odboru
životního prostředí MěÚ Ivančice výběrové řízení.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/373

6. Pečovatelská služba Ivančice – změna dodavatele software

I. Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o dodání informačního systému Pečovatelka Deluxe a o poskytování
servisních služeb, uzavřenou mezi městem Ivančice, Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice,
IČO 00281859 a firmou Mgr. Petr Balat, V Remízkách 283, 250 66 Zdiby, IČO 76056970.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/374

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o zpracování a ochraně osobních údajů č. 1/2024 uzavřenou mezi městem



3

Ivančice, Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČO 00281859 a firmou Mgr. Petr Balat,
V Remízkách 283, 250 66 Zdiby, IČO 76056970.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/375

III. Návrh usnesení:
RM souhlasí s nákupem 10 mobilních telefonů značky Samsung podle specifikace uvedené
v důvodové zprávě.
Hrazeno bude z provozní rezervy.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/376

IV. Návrh usnesení:
RM souhlasí s výpovědí smlouvy se stávajícím dodavatelem softwaru.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/377

7. Kupní smlouva – prodej vozidla AUSA, pracovní stroj – samostatný zametač s nástavbou,
RZ: B01 4200

Návrh usnesení:
RM schvaluje prodej motorového vozidla tov. zn. AUSA, pracovní stroj – samostatný zametač
s nástavbou, RZ: B01 4200 do vlastnictví Jaroslava Smékala, Radňovice 86, 592 31 Nové Město
na Moravě, IČO 66957401, za kupní cenu 450 000,- Kč bez DPH, 544 500,- Kč vč. DPH,
za podmínek v předložené kupní smlouvě.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/378

8. Nájemní smlouva – o nájmu části pozemku p. č. 189/1 v k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 189/1, zahrada, vyznačené v předloženém zákresu
v katastrální a ortofotomapě, o výměře 240 m2, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice,
za účelem pořádání lekcí jógy, uzavíranou mezi městem Ivančice a Mgr. Danielou Komárkovou,
IČO 06370144, se sídlem: Palackého 76, 672 01 Moravský Krumlov, za nájemné ve výši 500,- Kč



4

za sjednanou dobu pronájmu, za podmínek stanovených v předložené nájemní smlouvě.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato

Číslo usnesení: RM/2024/14/379

9. Záměr zúžení předmětu pachtovní smlouvy č. 2131000514

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr zúžení předmětu pachtovní smlouvy č. 2131000514 ze dne 22.12.2020
na propachtování pozemků, či jejích částí a to: p. č. 348/1, p. č. 557/1, p. č. 557/4, p. č. 557/2,
p. č. 557/5, p. č. 557/6, p. č. 558/1 v k. ú. Ivančice a pozemku p. č. 2435/1 v k. ú. Kounické
Předměstí, kdy tímto dojde k zúžení předmětu pachtu z původních 30 026 m2 nově na 29 260 m2

dle zákresu na katastrální a ortofotomapě a současné s tímto dojde ke snížení pachtovného, a to
na 292 600,-Kč/rok, přičemž bude každoročně zvyšováno o státem přiznanou míru inflace.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/380

10. Výpůjčka pozemku p. č. 3377 v k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje výpůjčku pozemku p. č. 3377, ostatní plocha, (jiná plocha), o výměře 667 m2,
v k. ú. Ivančice, obec Ivančice Kulturnímu a informačnímu centru Ivančice, IČO 65268768,
se sídlem: Palackého náměstí 1013/12, 664 91 Ivančice, za účelem pořádání letního kina.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/381

11. Výměna copilitů ve vestibulu městské sportovní haly č. e. 1202, č. e. 1203 v k. ú. Kounické
Předměstí, obec Ivančice – schválení SOD

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o dílo, jejímž předmětem je "Výměna copilitů ve vestibulu městské
sportovní haly č. e. 1202, č. e. 1203 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice" se zhotovitelem
firmou Pavel Komínek, IČO 75642921, se sídlem Za Hasičkou 322/42, Ivančice 664 91. Cena díla
204.185,- Kč bez DPH. Osloveny byly 4 firmy.
Hrazeno bude z rozpočtu ORJ 101.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/382



5

12. Přidělení bytové jednotky č.10 v Penzionu pro důchodce na adrese Na Úvoze 1425/5, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení a zápisu z Komise bytové ze dne 20. 5. 2024 přidělení bytu
č. 10, Na Úvoze 1425/5, Ivančice paní M. T.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/383

13. Souhlas s vybudováním nových sjezdů a nájezdů a nových přípojek vody a splaškové kanalizace
v Hrubšicích k p. č. 281/54, 281/55 a 281/56

Návrh usnesení:
RM souhlasí s vybudováním nových sjezdů a nájezdů a nových přípojek vody a splaškové
kanalizace k parcelám č. 281/54, 281/55 a 281/56 v k. ú. Hrubšice za podmínek stanovených
OSÚMI pod č.j.: MI 14331/2024, se změnou v poslední odrážce "do betonového žlabu".

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/384

14. Souhlas se stavbou "Stavební úpravy – energetická modernizace BD Okružní 883, 884, Ivančice"

Návrh usnesení:
RM souhlasí s provedením stavby "Stavební úpravy – energetická modernizace BD Okružní 883,
884, Ivančice" za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 14466/2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/385

15. Souhlas s umístěním přípojky EG.D na akci "Ivančice, Letkovice přípojka kNN Ing. Š."

Návrh usnesení:
RM souhlasí s navrženou trasou EG.D na akci „Ivančice, Letkovice přípojka k NN Ing. Š.“
v Ivančicích místní části Letkovice na ul. Dlouhá za podmínek stanovených OSÚMI pod
č.j.: MI 13743/2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/386



6

16. Souhlas s provedením opravy poruchy na vedení kabelové televize na ulici Oslavanská

Návrh usnesení:
RM souhlasí s provedením opravy na kabelu kabelové televize na ul. Oslavanská před RD č.p. 17
v rozsahu dle žádosti a za podmínek OSÚMI č.j.: MI 14495/2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/387

17. Souhlas s vybudováním nového sjezdu a nájezdu a nové přípojky vody a splaškové kanalizace
k p. č. 281/52 v k.ú.: Hrubšice

Návrh usnesení:
RM souhlasí s vybudováním nového sjezdu a nájezdu a nové přípojky vody a splaškové kanalizace
k parcele č. 281/52 v k. ú. Hrubšice za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 14980/2024,
se změnou v poslední odrážce "do betonového žlabu".

Hlasování:
Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/388

18. Souhlas se stavbou - Stavební úpravy RD v Alexovicích ul. Pod Hájkem

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavebním záměrem "Stavební úpravy RD" v Alexovicích na ul. Pod Hájkem
na p. č. st. 46/1 v k. ú. Alexovice za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 14781/2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/389

19. Souhlas s umístěním objektu stolařské dílny na ul. Říční p. č. st. 110

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavebním záměrem „Přístavba stolařské dílny k rodinnému domu“, na pozemku
p.č. st 110, Letkovice, ul. Říční 184/3 za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 14786/2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/390



7

20. Souhlas s umístěním objektu na zahradní nářadí v Budkovicích

Návrh usnesení:
RM souhlasí s umístěním objektu na ukládání zahradního nářadí a malé zahradní mechanizace
v Budkovicích na parcele č. 2382/23 v k. ú. Budkovice dle žádosti.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/391

21. Freestyle motocros – souhlas s podnájmem stadionu na Malovansku, souhlas s umístěním reklamy
na sloupech VO

I. Návrh usnesení:
RM uděluje v souladu s čl. V. odst. 4 smlouvy o nájmu nemovitosti č. 451 ze dne 14.10.2014
FC Ivančice, z.s., IČO 48480291, se sídlem: U Malovaného mlýna č. ev. 1515, 664 91 Ivančice
souhlas s přenecháním pozemku p. č. 481/1 v k. ú. Ivančice do podnájmu panu Alfrédu Šmídovi,
IČO 62476726, sídlo: U jezera 9, 280 02, Veltruby - Hradišťko I za účelem konání akce Freestyle
motokros – Tour 2024 dne 12.06.2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/392

II. Návrh usnesení:
RM souhlasí s umístěním reklamy na akci Freestyle motocros – Tour 2024 dne 12.06.2024,
a to max. 30 ks na sloupy VO v ulicích Oslavanská, Na Brněnce, Pod Rénou.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/393

22. Informační plachty k beachvolejbalovému hřišti – souhlas s umístěním

Návrh usnesení:
RM souhlasí s umístěním 2 informačních plachet k beachvolejbalovému hřišti na fasádu spojovací
chodby mezi gymnáziem a jídelnou, která je v majetku města Ivančice.
Starosta zajistí technický dozor instalace plachet.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/14/394


